Vin

Chateau de Pitray
Chateau Puygueraud
Chateau de Chantegrive
Chateau Fourcas Dupre
Chateau Mayne Lalande
Chéateau Coufran
Chéteau Citran

Chateau Grand-Puy Ducasse
Chateau Cos Labory
Chateau Saint-Pierre
Chéateau Talbot

Chéateau Gruaud Larose
Chéateau Brane Cantenac
Chéateau Rauzan Segla
Chéateau Canon

Appellation

Castillon Cotes de Bordeaux
Francs Cotes de Bordeaux
Graves

Listrac-Médoc
Listrac-Médoc
Haut-Médoc

Haut-Médoc

Pauillac 5eme GCC
St-Estephe 5éme GCC
St-Julien 4eme GCC
St-Julien 4eme GCC
St-Julien 2éme GCC
Margaux 2éme GCC
Margaux 2éme GCC
St-Emilion 1er GCC B

Millésime Couleur

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

rouge
rouge
rouge
rouge
rouge
rouge
rouge
rouge
rouge
rouge
rouge
rouge
rouge
rouge
rouge

1 btlle

8.50 €
13.80 €
15.30 €
14.50 €
14.90 €
16.90 €
19.50 €
39.50 €
37.50 €

Qte

Le stock est limité ; principe du « premier arrivé, premier servi »

Ces vins de Bordeaux sélectionnés de 2018 proviennent directement
d'un négociant bordelais. lls ont été dégustés en 2018 en primeur par

Alex et son partenaire commercial et équilibrent qualité, prix et

renommée de la marque.

L'école propose aux parents des prix inférieurs au marché. Entre
60 et 75 pour cent des ventes vont directement a I'école. Si vous
avez une question ou souhaitez obtenir un conseil en matiere de vin,

demandez a Alex: rukletsov@amail.com.

Un magnum ou une bouteille de 75c¢l dans une caisse en bois

feront un superbe cadeau de Noél ou de Nouvel An !

75cl
1 btlle + 6 btlle +
caisse Qte caisse
49.90 €
81.90 €
89.90 €
86.90 €
89.00 €
99.90 €
4250€| |
4050€| |
60.90€] |
69.90€| |
89.90€| |
79.90€) |
119.00€] |
149.00 €
Nom:
Remarques:

Prix

Qte

37.5cl "demi"

1 btlle Qte

710 €
7.80 €
7.50 €
7.60 €
8.80 €

1.5L "magnum”

1 btlle +
caisse
20.00 €
28.40 €
31.40 €
29.90 €
29.90 €
35.00 €
40.00 €
81.00 €
76.90 €

122.90 €

143.50 €

179.90 €

159.90 €

297.90 €D

Qte

6L "imperial"

1 btlle +

caisse Qte
142.00€| |
160.00 €




